
Dodatek č. 2 

Smlouva o dílo na akci: „Likvidace elektrického vedení“ 

Kód akce: A1462 

č. ORSNon1395l2020 + D2 

Smluvní strany: 

! - 
a;— Palivový kombinát Ustí, 
' státní podnik 

Hrbovická 2, 403 39 Chlumec 

IČO 000 O7 536 Bankovní Komerční banka, a. 5., pobočka 
DIČ 0200007536 spojení: Most 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Číslo účtu: _ 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
sp. zn.: AXVIII 433 

Zastoupen: Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem podniku 

Ve věcech technických: 

Ve věcech obchodních: 

(dále jen „Objednatel') 

PROFFA s.r.o. 
Dukelská 5417 
430 01 Chomutov 

lČO 287 15 942 Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Chomutov 
DIČ C228715942 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Číslo účtu: _ 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. 
zn.: C 28272 

Zastoupena: Pavlem Faiglem, jednatelem s p o l e č n o s t i —  

(dále jen „Zhotovitel“) 
(dále společně jen „Smluvní strany") 

Smluvní strany, v souladu s článkem XVII. odst. 8 Smlouvy o dílo na akci „Likvidace elektrického vedení“, kód 
akce A1462, uzavřené dne 11. 12. 2020 pod č. Objednatele ORSNon/395/2020, ve znění Dodatku č. 1 
účinného od dne 18. 12. 2020 (dále jen „Smlouva“), upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku 
citovanou Smlouvu a uzavírají k ní tento Dodatek č. 2. 



I. Důvod uzavřeni Dodatku č. 2 

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 2 je změna obsahové náplně jednotlivých etap realizace díla a stím 
související změna textové části odst. 1 článku IV. „Termín dokončení a předání díla“, a to na základě 
skutečnosti, které se objevily v průběhu provádění díla. 

' Důvodem uzavření Dodatku c. 2 je skutečnost, že Zhotovitel k odstranění ocelového stožáru OC7 
a betonového sloupu č. 8 nemůže použít pro příjezd na pozemek č. 726/2 a p. č. 1711 v k. ú. Lom u Mostu 
přilehlou komunikaci, jak bylo původně plánováno. Terén je v takovém stavu, že neumožňuje příjezd těžké 
mechanizace, bez nutnosti vynaložení neúměrné vysokých nákladů na následnou úpravu terénu 
do předešlého stavu. Proto bylo rozhodnuto použít pro příjezd pozemky č. 705/1 a p. č. 705/8 v k. ú. Lom 
u Mostu, které jsou ve vlastnictví Agro Líšnice, s. r. 0. Dle sdělení vlastníka však bude možné na tyto pozemky 
vjet těžkou mechanizací až v období od 9. 8. .— 29. 8. 2021, tj. až po sklizni, případně před novým osetím pole. 

Smluvní strany se z výše uvedených důvodů a s ohledem na hospodárné, efektivní a účelně vynakládání 
finančních prostředků při realizaci tohoto díla, dohodly, že termín pro plnění l. etapy realizace díla nebude 
zdůvodu neprovedení odstranění ocelového stožáru OC7 a betonového sloupu č. 8 dále prodlužován, 
ale provedení těchto prací bude přesunuto do ll. etapy, stermínem plnění od 9. 8. — 29. 8. 2021, který 
se nemeni. 

II. Změna Smlouvy 

1. Ruší se stávající znění odst. 1 čl. Il. Smlouvy a zcela se nahrazuje tímto novým zněním: 

Předmětem Smlouvy je odstranění stávajícího nadzemního vedení elektrické energie (VN) vcelkové 
délce 2 525 m, včetně sloupů, stožárů a základových patek. 

Celá trasa elektrického vedení obsahuje 3 ocelové vodiče, které jsou vždy napojeny v místě sloupů 
a stožárů. Betonové sloupy (15 kusů), jsou kruhové, železobetonové, zakončené ocelovými výložníky 
s keramickými izolátory pro uchycení vodičů. Sloupy jsou kotveny do betonových základových patek. 
Ocelové stožáry (18 kusů), jsou příhradové z ocelových válcovaných profilů a jsou uchyceny 
ke dvoustupňové betonové základové patce. Po odstranění betonových základů budou vzniklé jámy 
zasypány materiálem odpovídajícím využiti daného pozemku. 

Likvidaci sloupů a stožárů, včetně vlastního vedení, označených čísly 07-15 provede Zhotovitel, vzhledem 
k podmínkám vlastníka dotčených pozemků, výhradně v období od 9. — 29. 8. 2021. 

Bližší vymezení předmětu Smlouvy je dáno projektovou dokumentaci, viz článek lll. této Smlouvy 
a oceněným soupisem prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. 

2. Ruší se stávající znění odst. 1 čl. IV. Smlouvy a zcela se nahrazuje tímto novým zněním: 

Termín dokončení a předání díla: 

a) 24 kusů sloupů a stožárů bude odstraněno, včetně dokončení zemních prací, vtermínu 
do 15.1.2021, 

b) 9 sloupů a stožárů bude odstraněno, včetně dokončení zemních prací, vtermínu 
od 9. 8. do 29. 8. 2021 (jedná se o sloupy a stožáry č. 07 - 15). . 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nezměněna. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek č. 2 k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů 
od uzavření tohoto Dodatku č. 2. Tím není dotčeno oprávnění Zhotovitele zaslat tento Dodatek č. 2 
kuveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména 
v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti. Zhotovitel se zavazuje 
doručit Objednateli Dodatek č. 2 po jeho podpisu bez zbytečného odkladu. 

Dodatek č. 2 k Smlouvě o dílo „Likvidace elektrického vedení)“ kód akce: A 1462. 



22. 1. 2021


